CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

RESOLUÇÃO n° 003/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI:

Faço saber que a Câmara Municipal de Itapevi Aprovou e eu promulgo a seguinte
Resolução:

"Dispõe sobre a constituição de uma Comissão

Temporária de Assuntos Relevantes com a

finalidade de estudar o Plano Municipal de

Educação."

Art. 1 0  Fica criada a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de

elaborar estudos sobre o Plano Municipal de Educação do Município de Itapevi.

Parágrafo único. A comissão será composta por 05 (cinco) membros.

Art. 20  O prazo de funcionamento da Comissão será 60 (sessenta) dias, prorrogáveis por

igual período, mediante requerimento aprovado em plenário.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 40  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapevi, 19 de abril de 2016.

ES' PORTELA
ente

ILA GODOI DA SI VA
1° Secretária

Publicado na SecrAetaCâmara Municipal de Itapevi aos 19 dias do
mês de abril de 2016.

IA MAIA COSTA MAR
ALegislativo 1

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br